注册地址 深圳市福田区福田街道益田路 5033号平安金融中心 34层

注册资本 130,000万元

法定代表人 罗春风

统一社会信用代码 9144030071788478XL

主要办公地址 深圳市福田区福田街道益田路 5033号平安金融中心 34层

经营范围
一般经营项目是:基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会

许可的其他业务。

获配数量（股） 1,209,302

限售期 自发行结束之日起 6个月

14、华多创新（武汉）投资管理有限公司

13

名称 华多创新（武汉）投资管理有限公司

企业性质 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址 武昌区中北路 109号安顺家园 1栋 2单元 22层 1室

注册资本 1,050万元

法定代表人 喻捷

统一社会信用代码 914201063033004143

主要办公地址 武昌区中北路 109号安顺家园 1栋 2单元 22层 1室

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动,创业投资（限投资未上市

企业）,企业管理咨询,信息技术咨询服务,融资咨询服务,工程管

理服务,企业管理,财务咨询,教育咨询服务（不含涉许可审批的

教育培训活动）,物业管理,自有资金投资的资产管理服务,企业

总部管理,电竞信息科技,软件开发,技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广,网络与信息安全软件开

发。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的

项目）

获配数量（股） 1,186,046

限售期 自发行结束之日起 6个月

（三）发行对象与公司关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排

发行对象不包括公司和联席主承销商及其控股股东、实际控制人、董事、

监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响的关联方，不存在上述机构及人

员通过直接或间接方式参与本次发行的情形。公司及其控股股东、实际控制人、

主要股东未向发行对象做出保底保收益或变相保底保收益承诺，也不存在以直

接或者通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿等方式损害发行

人利益的情形。本次发行对象在本次发行前后与公司均不存在关联关系，本次

发行不构成关联交易。

截至本公告披露日，除在定期报告或临时报告等信息披露文件中披露的交

易外，公司与本次发行对象及其关联方之间最近一年未发生其他重大交易情况。

截至本公告披露日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能

发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应

的决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前 10名股东变化

14

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2025年 4月 10日，公司前十大股东情况如下：

序

号
股东名称 股东性质 数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件股

份数量（股）

1 先进制造 境内非国有法人 108,923,023 26.08 108,923,023

2 AZAB 境外法人 108,923,023 26.08 108,923,023

3 无锡迪喆 境内非国有法人 57,451,788 13.76 0

4 无锡新动能 境内非国有法人 7,595,723 1.82 0

5 ZHANG XIAOLIN 境外自然人 7,041,220 1.69 2,376,000

6 LAV Dizal 境外法人 5,393,258 1.29 0

7 ZYTZ 境外法人 5,167,283 1.24 5,167,283

8 杨振帆 境外自然人 4,616,750 1.11 2,995,080

9 苏州礼康 境内非国有法人 4,303,747 1.03 0

10

中国农业银行股份

有限公司－鹏华医

药科技股票型证券

投资基金

其他 4,161,022 1.00 0

合计 - 313,576,837 75.08 228,384,409

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行股份登记完成后，截至 2025年 4月 18日（新增股份登记日），

公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 股东性质 数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件股

份数量（股）

1 先进制造 境内非国有法人 108,923,023 23.71 108,923,023

2 AZAB 境外法人 108,923,023 23.71 108,923,023

3 无锡迪喆 境内非国有法人 57,451,788 12.51 0

4 无锡新动能 境内非国有法人 7,595,723 1.65 0

5 ZHANG
XIAOLIN 境外自然人 6,739,400 1.47 2,376,000

6 LAV Dizal 境外法人 5,393,258 1.17 0

7 ZYTZ 境外法人 5,167,283 1.12 5,167,283

8 杨振帆 境外自然人 4,616,750 1.00 2,995,080

9

中国农业银行股

份有限公司－鹏

华医药科技股票

型证券投资基金

其他 4,560,497 0.99 604,651

15

10 苏州礼康 境内非国有法人 4,303,747 0.94 0

合计 - 313,674,492 68.28 228,989,060

四、本次发行前后公司股本变动表

本次发行前后，公司股本结构变化情况如下：

股票类别

本次发行前
本次发行数量

（股）

本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件的

流通股份
230,933,329 55.29 41,764,808 272,698,137 59.36

无限售条件的

流通股份
186,714,757 44.71 - 186,714,757 40.64

合计 417,648,086 100.00 41,764,808 459,412,894 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行前，公司无控股股东及实际控制人，AZAB、先进制

造为公司并列第一大股东，各自持有公司 108,923,023股，分别占发行前总股本

的 26.08%。

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 41,764,808股有限售条

件流通股，AZAB、先进制造仍为公司并列第一大股东，分别占公司股本的

23.71%，公司不会产生新的控股股东或实际控制人。因此，本次发行不会导致

公司的控制权发生变化。

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板

股票上市规则》规定的上市条件。公司将持续完善公司治理结构，促进公司业

务健康稳定发展。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率

将有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构

16

得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

公司本次向特定对象发行股票募集资金投资项目扣除相关发行费用后将用

于新药研发项目、国际标准创新药产业化项目和补充流动资金，符合公司的业

务发展方向和战略布局。本次发行完成后，公司的主营业务保持不变，不涉及

对公司现有资产的整合，不会对公司的业务及资产产生重大不利影响。

（四）对公司治理的影响